

RETEA ILUMINAT

ROMANIA
JUDETUL SIBIU
CONSILIUL LOCAL SURA MICA

ANEXA NR. 1 LA HCL 15 / 28.02.2013

Lista bunurilor care compun reseaua de iluminat public stradal **Cartier Eva Residence**

Nr.. crt.	Denumire	Cantitate	Pret/ buc	
1	Stalp iluminat stradal-c.dubla	26	736.00	19,136.00
2	corp iluminat stradal	52	280.00	14,560.00
3	cablu acyy3x35+16	1.197	8.51	10.19
4	cablu acyy3x2.5 mmp	210	2.62	550.20
5	fundatie stalp	26	155.00	4,030.00
6	tub pvc 200	26	87.45	2,273.70
7	priza pamant stalp	26	100.00	2,600.00
8	contor trifazic electronic A-R	1	2,420.00	2,420.00
9	punct de aprindere	1	2,314.55	2,314.55
10	placa distrinutie stalp	26	105.00	2,730.00
11	papuci al 35	150	1.26	189.00
12	papuci al 16	50	0.86	43.00
13	material marunt	1	1,200.00	1,200.00
15	manopera	1	250.00	250.00
	Total cheltuieli directe			51.106.64
	Alte cheltuieli			78,278.00
	TOTAL			129,385.38

Presedinte de sedinta,
Ciorgodi Ion

Contrasemnează secretar,
Păun Florina Monica

RETEA ILUMINAT